

Smlouva o dílo č. 20230108-1

1. Smluvní strany

1.1 LDI technologies s.r.o.

Sídlo: Koksární 7/18, 702 00 Ostrava

IČO: 26809052 DIČ: CZ26809052

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě spisová značka Oddíl C, vložka 26492

zastoupená: Petrem Spačilem Jednatel společnosti

bankovní spojení: Fio banka a.s. číslo účtu: 2600198988/2010

(dále jen „zhotovitel“)

a

1.2 Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava – Poruba, příspěvková organizace

Se sídlem: 17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 13644319, DIČ: CZ13644319

Zastoupená: Mgr. Ivana Jířů, ředitelkou (dále jen „objednavatel“)

Uzavřely tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

Prodávající a kupující společně dále též jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“ uzavírají tuto **Smlouvu o dílo**.

I. Předmět díla

1.1. Zhotovitel se zavazuje dle CN20232206-1 ze dne 22.6.2023 k dodávce a montáží síťových prvku pro „ Revitalizaci Wifi sítě Domov mládeže,“

- 4ks TP-LINK TL-SG2210MP 10port switch POE+OMADA SDN
- 4ks TP-LINK TL-SG3210 8 port L2+řízený switch JetStream 2SFP OMADASDN
- 1ks TP-LINK OC200 Cloud Controller OMADA SDN
- 1ks TP-LINK ER7206 GB Multi-WAN VPN router OMADA SDN
- 28 ks TP-LINK EAP Wifi6
- 12ks Modulární zásuvka 2xRJ45 Cat6
- 360m UTP kabel Solarix Cat6
- 80m lišta vkladací KOPOS LV20
- Drobný montážní materiál
- Montážní práce

II.

Termín plnění a místo provádění díla

- 2.1. Dílo bude zahájeno, nebude-li písemně stanoveno jinak, ihned po podpisu smlouvy s dobou plnění do 31.08.2023. Dílo bude prováděno v objektu objednatele.

III.

Cena díla

- 3.1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. I. je smluvena v souladu s § 2 zákona č.526/1990 Sb. o cenách. Cena za provedené dílo činí 185 023,- Kč bez DPH, **223 877,83 Kč s DPH**. Tato cena je konečná a nejvýše přípustná.

IV.

Platební podmínky

- 4.1. Zhotovitel po zhotovení díla vystaví fakturu. Splatnost faktury je 20 dní od jejího vystavení.

V.

Předání díla, záruka

- 5.1. Smluvené dílo musí být provedeno v souladu s příslušnými ČSN a ostatními závaznými předpisy a musí plně vyhovovat požadavkům objednavatele.
- 5.2. O předání díla bude vyhotoven předávací protokol – výkaz práce/dodací list, podepsaný zástupcem objednatele i zhotovitele. Tento dokument zároveň slouží k určení zahájení běhu záruční doby v délce 24 měsíců na síťové prvky a 12 měsíců na montážní práce. Délka záruční doby na ostatní materiál a práce se řídí příslušným ustanovením občanského či obchodního zákoníku. Podpisem výkazu práce/dodacího listu je dílo předáno objednateli.
- 5.3. Vlastnické právo k dílu přechází na objednavatele úhradou ceny díla.

VI.

Součinnost

- 6.1. Objednavatel se zavazuje ke spolupráci při instalaci díla.
- 6.2. Objednavatel se zavazuje zajistit vstup do objektu, v němž bude dílo prováděno.

VII.

Smluvní pokuty

- 7.1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla a předáním díla objednavateli v termínu dle bodu 2. 1. je dodavatel povinen objednavateli zaplatit pokutu ve výši 0,01% z ceny díla za každý den prodlení.
- 7.2. Pro případ opoždění úhrady faktury v termínu splatnosti se objednavatel zavazuje zaplatit pokutu ve výši 0,01% dlužné částky za každý den prodlení úhrady faktury.
- 7.3. Veškeré informace patřící kterékoliv ze smluvních stran, které jsou součástí tohoto díla, nebo s nimiž přijde kterákoliv smluvní strana při budování či provozu díla do styku, jsou považovány za důvěrné a je možno je poskytovat třetím stranám jen s písemným souhlasem dotčené strany. Dotčená strana má nárok na náhradu škody.

VIII.
Závěrečná ustanovení

- 8.1. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, pořadově číslovaných dodatků.
- 8.2. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se smluvní vztah ustanovením Obchodního zákoníku jakož i dalšími právními předpisy České republiky platném znění.
- 8.3. Smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, a to po jednom pro každého účastníka smlouvy.

V Ostravě dne:

2. 8. 2023


V Ostravě dne:

6. 8. 2023

Sřední škola prof. Zdeňka
Ostrava Poruba
Přispěvková organizace
17. listopadu 1
708 00 OSTRAVA

.....
objednavatel

Mgr. Ivana Jirů

 LDI technologies s.r.o.
Kokosní 7
702 00 Ostrava
602 3809052
602 38 200
info@ldi.cz

.....
zhotovitel

Petr Spáčil

Cenová nabídka CN20232206-1

Požadované parametry poptávky „Revitalizace wifi sítě na domově mládeže“

Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Uchazeč: LDI technologies s.r.o.
Sídlo: Koksární 7/18,702 00 Ostrava
IČ: 26809052
tel./e-mail: tel: +420
kontaktní osoba: Petr Spáčil

Název	Mn	ks/ m	Cena/ks/m bez DPH	Cena bez DPH celkem	DPH 21%	Cena s DPH celkem
TP-LINK TL-SG2210MP 10port	4	ks	3 961,00 Kč	15 844,00 Kč	3 327,24 Kč	19 171,24 Kč
TP-LINK TL-SG3210 8port	4	ks	2 477,00 Kč	9 908,00 Kč	2 080,68 Kč	11 988,68 Kč
TP-LINK OC200	1	ks	2 230,00 Kč	2 230,00 Kč	468,30 Kč	2 698,30 Kč
TP-LINK ER7206	1	ks	3 855,00 Kč	3 855,00 Kč	809,55 Kč	4 664,55 Kč
TP-LINK EAP670 AX5400 WIFI6	28	ks	3 852,00 Kč	107 856,00 Kč	22 649,76 Kč	130 505,76 Kč
Modulární zásuvka 2xRJ45 Cat6	12	ks	360,00 Kč	4 320,00 Kč	907,20 Kč	5 227,20 Kč
UTP Solarix Cat6 (m)	360	m	14,00 Kč	5 040,00 Kč	1 058,40 Kč	6 098,40 Kč
Lišta vkládací KOPOS LV20	80	m	39,00 Kč	3 120,00 Kč	655,20 Kč	3 775,20 Kč
Drobný montážní materiál *)	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč	189,00 Kč	1 089,00 Kč
Montážní práce	1	ks	31 950,00 Kč	31 950,00 Kč	6 709,50 Kč	38 659,50 Kč
Celkem cena kompletní dodávky				185 023,00 Kč	38 854,83 Kč	223 877,83 Kč

Poznámka *): např. hmoždinky vruty, montážní pěna atd.

V Ostravě dne 22.6.2023

Podpis oprávněné osoby: Petr Spáčil